



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA

Av. Presidente Dutra, 1889 - Bairro Baixa da União - CEP 76801-976 - Porto Velho - RO - www.tre-ro.jus.br

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS REALIZADAS - PRES/DG/STIC/COSUPUE

Material de Consumo						
Nota Fiscal		Termo de Justificativa de despesa (Evento SEI)	Ateste de despesa (Evento SEI)	Comprovante Pagamento Tributos (Evento SEI)	Modalidade Pagamento (Crédito/Em Espécie)	Valor total da Nota Fiscal (R\$)
Número	Evento SEI					
000002359	1018512	1028093	1018517	-	Crédito	1.240,00
424430	1019909	1028093	1028095	-	Crédito	399,90
000005368	1043740	1051874	1051875	-	Crédito	440,00
000011314	1053637	1053646	1053647	-	Crédito	595,00
Material de Consumo - Total						2.674,90

Serviço de Pessoa Física						
Nota Fiscal		Termo de Justificativa de despesa (Evento SEI)	Ateste de despesa (Evento SEI)	Comprovante Pagamento Tributos (Evento SEI)	Modalidade Pagamento (Crédito/Em Espécie)	Valor total da Nota Fiscal (R\$)
Número	Evento SEI					
-	-	-	-	-	-	-
Serviço de Pessoa Física - Total						-
Serviço de Pessoa Jurídica						
Nota Fiscal		Termo de Justificativa de despesa (Evento SEI)	Ateste de despesa (Evento SEI)	Comprovante Pagamento Tributos (Evento SEI)	Modalidade Pagamento (Crédito/Em Espécie)	Valor total da Nota Fiscal (R\$)
Número	Evento SEI					
1008171	1053636	1053649	1062562	-	Crédito	209,00
Serviço de Pessoa Jurídica - Total						209,00
Total das Despesas Realizadas						

RECEBEMOS DE LOJA DO CHINES PVH LTDA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000002359 SÉRIE 001
EMISSION: 23/05/2023 - DEST. / REM.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA - VALOR TOTAL: R\$ 1.240,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000002359 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
LOJA DO CHINES PVH LTDA ME			CHAVE DE ACESSO 1123 0515 6739 9400 0184 5500 1000 0023 5910 0002 3608
 RUA BARAO DO RIO BRANCO, 209 - CENTRO - CEP:76801-070 - PORTO VELHO - RO TEL: 6932-2998			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
5102 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBID			311230010159332 23/05/2023 17:11:03
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF
00000003609049			15.673.994/0001-84

DESTINATÁRIO / REMETENTE			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL			04.565.735/0001-13		23/05/2023
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA					
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA	
AV PRESIDENTE DUTRA, 1889		AREAL	78916-100	23/05/2023	
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA	
PORTO VELHO		RO		18:11:04	

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	204,94	1.240,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.240,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
2125	4CARREGADOR DE BATERIA PARA TELEFONE CELULAR LA20	85044010	0102	5102	UN	1,00	35,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2381	5CABO MUNIDO DE CONEXAO REF 3M V8	85444200	0102	5102	UN	15,00	35,00	525,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1712	5CABO USB MACHO+V3 2M;LE-801	85444200	0102	5102	UN	30,00	15,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6784	PILHA	85061020	2102	5102	UN	2,00	40,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6784	PILHA	85061020	2102	5102	UN	1,00	150,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		
1 - OBRIGADO PELA SUA PREFERENCIA		
Valor aproximado tributos R\$ 204,94 (16,53%) Fonte: IBPT		

RECEBI(EMOS) DE HAVAN LOJAS DE DEPARTAMENTOS LTDA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:		NF-E
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 424430
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA		SÉRIE 1

 HAVAN S.A. AV GOV JORGE TEIXEIRA Nº 2900 INDUSTRIAL PORTO VELHO RO CEP: 76821-002 FONE: 6935337055	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 424430 SÉRIE 1 FOLHA 1 / 1	 CHAVE DE ACESSO 1123 0679 3794 9100 7510 5500 1000 4244 3012 4723 9267 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA NFC-E		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311230011159318 06/06/2023 10:33:36-04:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000004041411	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA (CNPJ) 79.379.491/0075-10	

DESTINATÁRIO/REMETENTE	NOME / RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13	DATA DE EMISSÃO 06/06/2023
ENDEREÇO	AV PRES DUTRA	Nº 1889	DATA DE ENTREGA 06/06/2023
MUNICÍPIO	PORTO VELHO	BAIRRO/DISTRITO BAIXA UNIAO	HORA DE SAÍDA 11:28:26
CEP	76805-859	UF RO	INSCRIÇÃO ESTADUAL
FONE/FAX			

CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	399,90
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	399,90
			VALOR TOTAL DA NOTA	
			399,90	

TRANSPORTADOR/VOL. TRANSP.	NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 10	ESPECIE	MARCA	NÚMERO
			PESO BRUTO
			PESO LÍQUIDO

LOCAL DE ENTREGA	NOME / RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF	MUNICÍPIO	UF	CEP	FONE/FAX
ENDEREÇO	COMPLEMENTO	Nº	BAIRRO/DISTRITO			

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS, SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
265697-1	LUBRIFICANTE 300ML WD40	34031900	5 60	5405	PC	1,000	39,99	39,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
265697-1	LUBRIFICANTE 300ML WD40	34031900	5 60	5405	PC	9,000	39,99	359,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Em substituição da NFC-e 151543 Serie 106. Data da venda 06/06/23. Trib aprox: R\$64,07 Federal e R\$69,98 Estadual. Fonte: IBPT/empresometro.com.br 23.1.F.Politica de Trocas, favor consultar no Atendimento ao Cliente. Ent: 14797123	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE PVH FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO 06/07/2023 VALOR TOTAL R\$ 440,00 DESTINATÁRIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA		NF-e Nº: 000.005.368 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RE-RECEBE	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  PVH FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA AV NACOES UNIDAS 294 KM 1 - 76804-110 PORTO VELHO - RO FONE: (69) 3214-0984	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA N°: 000.005.368 SÉRIE: 1 - FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 1123 0725 1413 7900 0261 5500 1000 0053 6810 0054 5975 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiro	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311230013413189 06/07/2023 14:31:39
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000005880297	C.N.F.J. 25.141.379/0002-61

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA		CNPJ / CPF 04.565.735/0001-13	DATA DE EMISSÃO 06/07/2023
ENDEREÇO RUA PRESIDENTE DUTRA 001889		BAIRRO BAIXA DA UNIAO	C.B.D. 76812-003
MUNICÍPIO PORTO VELHO	ESTADO RO	FONE/FAX	DATA SAÍDA/ENTRADA //

FATURA/DUPLICATAS CARTÃO DE DÉBITO	440,00
---------------------------------------	--------

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	3,85	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	480,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	40,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPT	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL	440,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE		CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	1	ESPÉCIE	VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	0,000
						PESO LÍQUIDO	0,000

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCTO	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ ICMS
1007804	WD-40 AEROSOL 300ML/210G	34031900	060	5405	UN	12	38,00	456,00	38,00	0,00	0,00	0,00
1000429	LIMPA CONTATO MUNDIAL MP80 300ML	29012900	000	5102	UN	2	12,00	24,00	2,00	22,00	3,85	17,50

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Voce pagou aproximadamente: Impostos Federais R\$: 57.88 Impostos Estaduais R\$: 77.00 Total Geral R\$: 134.88 Fonte IBPT Versao: R021.1.A	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------



AR I9 CERTIFICACAO DIGITAL SERVICOS LTDA
R RODRIGUES DE AQUINO, 280
CENTRO - João Pessoa - PB - 58013030
TELEFONE: 8330348914
EMAIL: financeiro@ari9digital.com.br
CNPJ: 29.056.741/0001-76
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 1401696

NÚMERO DA NOTA
1008171
COMPETÊNCIA
08/2023
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
OTRRBT00G
DATA DE EMISSÃO
28/08/2023 18:22:17

DADOS DO TOMADOR

NOME / RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA		E-MAIL mj Alves@tre-ro.gov.br		TELEFONE 6932112176	
ENDEREÇO Avenida Presidente Dutra, 1889 de 16001601 a 22732274			BAIRRO / DISTRITO Baixa Uniao		CEP 76805859
MUNICÍPIO Porto Velho	UF RO	PAÍS Brasil	CPF / CNPJ / OUTROS 04.565.735/0001-13	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

PJA1

CÓDIGO DO SERVIÇO

103 / 103 - 103 - Processamento, armazenamento ou hospedagem de dados, textos, imagens, vídeos, páginas eletrônicas, aplicativos e sistemas de informação, entre outros formatos, e congêneres.

MUNICÍPIO ONDE O SERVIÇO FOI PRESTADO
2507507 / João Pessoa

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Exigível

REGIME ESPECIAL DE TRIBUTAÇÃO: ME EPP - Simples Nacional

VALOR DOS SERVIÇOS: R\$ 209,00

(-) DESCONTOS:	R\$ 0,00	(-) DEDUÇÕES:	R\$ 0,00
(-) RETENÇÕES FEDERAIS:	R\$ 0,00	(=) BASE DE CÁLCULO:	R\$ 209,00
(-) ISS RETIDO NA FONTE:	R\$ 0,00	(x) ALÍQUOTA:	2,68 %
VALOR LÍQUIDO:	R\$ 209,00	(=) VALOR DO ISS:	R\$ 5,60

RETENÇÕES FEDERAIS

PIS: R\$ 0,00 COFINS: R\$ 0,00 IR: R\$ 0,00 CSLL: R\$ 0,00 INSS: R\$ 0,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

RECEBEMOS DE LOJAO DO MARCENEIRO COM.DE FERR.E PARA.F. LTDA EPP OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000011314 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000011314 fl. 1 /1 SÉRIE 001	
LOJAO DO MARCENEIRO COM. DE FERR.E PARA.F. LTDA EPP AV RIO DE JANEIRO, 005544 - LAGOA - CEP:76812-124 - PORTO VELHO - RO TEL: (69)3225-5775			CHAVE DE ACESSO 1123 0806 8894 5700 0428 5500 1000 0113 1419 8144 4710
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
OPERACAO REGISTRADA EM ECF			311230017133098 25/08/2023 16:12:18
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF
00000003912787			06.889.457/0004-28

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA		04.565.735/0001-13	25/08/2023
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
R PRESIDENTE DUTRA 1889, 1889		AREAL	76800-000
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
PORTO VELHO	3211-2026	RO	
HORA DA SAÍDA			

FATURA					
	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	
DADOS DA FATURA		11314	595,00	0,00	595,00
CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
595,00	104,13	0,00	0,00	96,33	595,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	595,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
12			0			

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
13156	EUCAPLAC BRANCO 1.22 X 2.75 X 2.50--	44119290	000	5929	UN	12,00	49,58333	595,00	0,00	595,00	104,13	0,00	17,50	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	
NFCe Ref.:(1123 0806 8894 5700 0428 6510 0000 0752 3311 4822 8392) - Prazo->A VISTA (0096429) ModPgto: 0-Venda a Vista Vend : 005/0011-JOSE AUGUSTO	
6-Cartao Credito - 595,00 * VLR BRUTO PROD= 741,72 DESCONTO= 146,72 *Vlr Aprox Tributos conf.Tabela IBPT (Lei 12741/12) Imp.Municipal= 0,00 Imp.Estadual= 0,00 Imp.Federal= 96,33 PIS= 9,82 COFINS= 45,22	